



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab
Ulstrupvej 10
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00
Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk
Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2020

**Ejendomsselskabet Dronningmølle Strandvej 649 A-F,
Dronningmølle ApS**
Villingebæk Strandvej 522C
3120 Dronningmølle

CVR nr. 17720376

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Dirigent


Ditz Benny Bommer

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Dronningmølle Strandvej 649 A-F, Dronningmølle ApS
Villingebæk Strandvej 522C
3120 Dronningmølle

CVR-nr.: 17720376
Stiftelsesdato: 9. februar 1994
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Ditz Benny Dommer

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 12. maj 2021.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 355.875. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	461.643	426.556
Af- og nedskrivninger	-91.944	-92.263
Resultat før finansielle poster	369.699	334.293
Andre finansielle omkostninger	-13.824	-17.062
Ordinært resultat før skat	355.875	317.231
1. Skat af årets resultat	-97.856	-89.649
ÅRETS RESULTAT	258.019	227.582
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	258.019	227.582
Disponeret i alt	258.019	227.582

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.941.821</u>	<u>2.033.765</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.941.821</u>	<u>2.033.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.941.821</u>	<u>2.033.765</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	9.686	38.676
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.322</u>	<u>2.809</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.008</u>	<u>41.485</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>978.808</u>	<u>649.619</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>978.808</u>	<u>649.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>991.816</u>	<u>691.104</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.933.637</u></u>	<u><u>2.724.869</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>1.970.084</u>	<u>1.712.064</u>
Egenkapital i alt	<u>2.170.084</u>	<u>1.912.064</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	<u>8.052</u>	<u>8.052</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.052</u>	<u>8.052</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>813</u>	<u>92.596</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>813</u>	<u>92.596</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	91.782	91.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.600	33.600
Anden gæld	<u>629.306</u>	<u>586.775</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>754.688</u>	<u>712.157</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>755.501</u>	 <u>804.753</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.933.637</u>	 <u>2.724.869</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-97.856	-89.649
	<u>-97.856</u>	<u>-89.649</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 94, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør tkr. 1.942.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.